BỘ CÔNG NGHIỆP
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3269/QĐ-TCCB

    Hà Nội, ngày 29  tháng 10  năm 1996
QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Về việc thành lập Nhà máy Nhựa Nha Trang

trực thuộc Công ty Nhựa Rạng Đông

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01/11/1995 của Chính  phủ về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 452/CNn-TCLĐ ngày 7/05/1993 của Bộ Công nghiệp nhẹ (nay là Bộ Công nghiệp) thành lập lại doanh nghiệp Nhà nước: Công ty Nhựa Rạng Đông;

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội đồng quản trị Tổng Công ty Nhựa Việt Nam, Tổng Giám đốc Công ty Nhựa Rạng Đông (tờ trình số 1451/TTr-VP ngày 12/10/1996) và Vụ trưởng Vụ Tổ chức Cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập Nhà máy Nhựa Nha Trang trực thuộc Công ty Nhựa Rạng Đông.

Nhà máy Nhựa Nha Trang là đơn vị kinh tế hạch toán phụ thuộc Công ty Nhựa Nha Trang, có tư cách pháp nhân không đầy đủ, có tài khoản tại Ngân hàng, có dấu riêng để giao dịch theo quy định của Tổng Giám đốc Công ty.

Trụ sở chính của Nhà máy đặt tại phường Vĩnh Hải, thành phố Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

Điều 2: Bộ máy quản lý của Nhà máy gồm có Giám đốc,  phó Giám đốc và một số cán bộ nhân viên nghiệp vụ.

Đồng chí Tổng Giám đốc Công ty Nhựa Rạng Đông có trách nhiệm quy định chức năng, nhiệm vụ và tổ chức bộ máy của Nhà máy, đảm bảo tinh giản, hoạt động có hiệu quả.

Điều 3: Các đồng chí Chánh Văn phòng Bộ, Chánh Thanh tra Bộ, Vụ trưởng các Vụ chức năng thuộc Bộ, Chủ tịch Hội đồng quản trị, Tổng Giám đốc Tổng Công ty Nhựa Việt Nam, Tổng Giám đốc Công ty Nhựa Rạng Đông và Giám đốc  Nhà máy Nhựa Nha Trang có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

K/T BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Thứ trưởng
Nơi nhận:
· Như điều 3,

· UBND Tỉnh Khánh Hòa,

· UBND Tỉnh Nha Trang,

· Lưu VP, Vụ TCCB.
Lê Huy Côn